MBEARlNG

3312 2Z

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

Mpe yacrtoTta r/min ( TEeHTHas

PaguanbHbll 3a30p

CraTuuyeckas rpysonogbeMHocTk Cor, kN
CTpaHa npousBoacTea

YnnotHeHnue

LWupuHa (Anuusa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

60

130

112

4500

3400

CN (HopManbHbIW 3a30p)
127

Benbrus

3awuTHbIe Wanbbl

54



